
KELIONĖS APRAŠYMAS
AMPHORAS AQUA (Ex. SHORES GOLDEN SSH) 4* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-12-22Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 8 km nuo Naama įlankos
-Apie 4 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Apie 800 m iki jūros, antrojoje linijoje
 
 
 
Nedidelis, bet labai jaukus, prižiūrėtas viešbutis, įsikūręs netoli Raudonosios jūros krantų. Viešbutyje tvyro šeimyniška atmosfera
ir daug naudingų paslaugų, kad jūsų viešnagė būtų labai maloni. Viešbutis įsikūręs patogioje vietoje, netoli populiariausių
lankytinų vietų Šarm El Šeiche – Al Mustafa mečetė (3,2 km), Dangiškoji katedra (3,3 km). Taip pat, viešint čia, būtina apžiūrėti
populiarų istorijos muziejų „King Tut Museum“, esantį netoli nuo viešbučio. Viešbutis atidarytas nuo 2005 metų, paskutinį kartą
renovuotas 2015 metais. Iš viso yra 250 jaukių ir patogiai įrengtų numerių, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę.
Viešbučio teritorijoje viskas, ko gali prireikti jūsų atostogoms: restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 baseinai (1 šildomas žiemą),
taksi užsakymas (mokama), 1 a la carte restoranas (mokama), 4 vandens kalneliai, skalbimas (mokama), budinti gydytoja
(mokama), bevielis internetas fojė, automobilių stovėjimo aikštelė, parduotuvės, valiutos keitykla, bagažo saugykla. Prie baseinų
pristatyti nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, baseino rankšluosčiai. Pramogos ir sportas kiekvieno poilsiautojo tipui:
SPA procedūros (mokama), bocce, vakaro pasirodymas, garinė pirtis (mokama), smiginis, biliardas (mokama), masažas
(mokama), turkiška pirtis (hamamas, mokama), aerobika, sūkurinė vonia, sporto salė, tinklinis paplūdimyje, animacija, stalo
tenisas, vandens aerobika, nardymo centras (mokama), teniso kortas (mokama). Periodiškai viešbutyje organizuojami
pramoginiai renginiai jūsų geros nuotaikos palaikymui. Gausybė pramogų vaikams: vaikų klubas, animacija, žaidimų aikštelė,
baseinas vaikams, vandens kalneliai, vaikų skyrius suaugusiųjų baseine, vaikų kampelis restorane. Nepakartojamos atostogos
laukia jūsų.

Kambariai
Standard:
Jaukus kambarys 2+2 asm. apgyvendinimui. Kambario plotas – apie 28-32 m2. Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal
pageidavimą), mini šaldytuvas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, individualus oro kondicionierius, palydovinė televizija (yra
rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose. Kambario tvarkymas – pagal
pageidavimą, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę.
Pool View Room:
Apie 28-32 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus svečių skaičius kambaryje: 2+2 asm. Įrengimai jūsų patogumui:
seifas, lygintuvas (pagal pageidavimą), mini šaldytuvas, dušas, plaukų džiovintuvas, telefonas, individualus oro kondicionierius,
palydovinė televizija (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose.
Kambario tvarkymas – pagal pageidavimą, patalynės keitimas – 3 kartus per savaitę.

Paplūdimys
„Shores Aloha“ viešbučio paplūdimys. Įėjimas į jūrą uolėtas, todėl rekomenduojami specialūs batai. Paplūdimyje yra pontonas,
skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio) – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/amphoras-aqua-ex-shores-golden-ssh-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/amphoras-aqua-ex-shores-golden-ssh-4-egiptas-sharm-el-sheich

